Av. Comendador Firmino Alves, n° 110, Centro, Itabuna - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 193-S/2022 VINCULADO

A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039-S/2022; CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE ITABUNA. CONTRATADA: JULIA TROOP COSTA, JOÃO ALFREDO TROOP

COSTA, JOY TROOP COSTA, representados por DOMINGOS ALFREDO FALCÃO COSTA,

CPF/MF nº 132.075.555-00. DO OBJETO DO CONTRATO: PARA RENOVAÇÃO DO PRAZO

DE VIGÊNCIA, REFERENTE À LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO LOCALIZADO NA RUA

EDUARDO FONTES, Nº 43, CENTRO, A SER UTILIZADO PARA FUNCIONAMENTO DO

CENTRO DE REFERÊNCIA EM PREVENÇÃO, ASSISTÊNCIA E TRATAMENTO

IST’s/HIV/AIDS E HEPATITES VIRAIS - CERPAT. DO OBJETO DO TERMO ADITIVO:

PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL. PRAZO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA

CONTRATUAL PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, COM INÍCIO EM 03/10/2024. DA

RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE TODAS AS DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES

CONSTANTES DO CONTRATO Nº 193-S/2022, PERMANECENDO VÁLIDAS E

INALTERADAS AS NÃO EXPRESSAMENTE MODIFICADAS POR ESTE TERMO ADITIVO.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 19/09/2024. LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR -

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.